
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2017 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2017: 

1) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 412 945,00 zł  zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa 

się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 412 945,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego 

zarządzenia. 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 412 945,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się 

plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 412 945,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2017 r.: 

dochody ogółem  - 26 920 682,00 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  - 26 251 100,50 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9 724 429,38 zł, 

dochody majątkowe  - 669 581,50 zł, 

wydatki ogółem  - 29 663 635,70 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  -  24 444 407,70 zł, 

w tym z zadań zleconych - 9 724 429,38 zł, 

wydatki majątkowe  - 5 219 228,00 zł 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

  

 
Wójt 

Jan Cymerman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 12370



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiany w p anie dochod w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia(-)/ 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 855,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

855,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855,00 

855   Rodzina 412 090,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 268 975,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

268 975,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
143 092,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

143 092,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 23,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23,00 

Razem: 412 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12370



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 52/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiany w planie dochod w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia(-)/ 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 855,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

855,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855,00 

855   Rodzina 412 090,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 268 975,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

268 975,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
143 092,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

143 092,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 23,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23,00 

Razem: 412 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12370



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiany w p anie wydat  w budżetu Gminy Po wi tne na ro  2017 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia(-)/ 

zwi  szenia 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 

754   Bezpieczeństwo pub iczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 2 186,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 350,00 

  4260 Zakup energii 1 164,00 

 75495  Pozostała działalność 2 186,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 186,00 

801   O wiata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 19 760,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 9 760,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 989,20 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 989,20 

 80104  Przedszkola  - 1 525,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 525,00 

 80110  Gimnazja - 4 380,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 380,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 25 665,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 665,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 360,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 650,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 1 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 200,00 

852   Pomoc społeczna 855,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

855,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 855,00 

855   Rodzina 412 090,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 268 975,00 

  3110 Świadczenia społeczne 265 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12370



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
143 092,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 981,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 23,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 

Razem: 412 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12370



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 52/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zmiany w p anie wydat  w na zadania z econe 

Dział Rozdział Paragraf Tre ć 
Zmniejszenia(-)/ 

zwi  szenia 
852   Pomoc społeczna 855,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

855,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 855,00 

855   Rodzina 412 090,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 268 975,00 

  3110 Świadczenia społeczne 265 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
143 092,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 981,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 23,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 
Razem: 412 945,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12370



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2017 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Prob em w A  oho owych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Nar omanii 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dział Rozdział § Nazwa Plan 
756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

72 800,00 851   Ochrona zdrowia 72 800,00 

85153  Zwalczanie 

narkomanii 
 

1000,00 
4300 Zakup usług 

pozostałych 
1000,00 

85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
71 800,00 

75618  Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw . 

72 800,00 

3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

10 800,00 

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5 000,00 

4300 Zakup usług 

pozostałych 
28 500,00 

4410 Podróże służbowe 

krajowe 
500 ,00 

4110 Składki na 

ubezpieczenia  

społeczne 

1 000,00 

4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
180 ,00 

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
23 620,00 

4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

czł.korpusu służby 

cywilnej 

2 200,00 
0480 Wpływy z opłat za 

zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 

72 800,00 

Ogółem 

 

72 800,00 Ogółem 72 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12370


		2017-12-21T14:28:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




